Администрация сельского поселения   Падовский сельсовет
 Липецкого муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]«__06__»  июля 2020  г.
	№ 33

О завершении аттестационных испытаний системы защиты информации
информационной системы «ИС Администрации сельского поселения Падовского сельсовета Липецкого муниципального района Липецкой области»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» и Приказом ФСТЭК № 17 от 11.02.2013 г. «Об утверждении требований о защите информации, не составляющей государственную тайну, содержащейся в государственных информационных системах», в целях завершения аттестационных испытаний системы защиты информации информационной системы «ИС Администрации сельского поселения Падовского сельсовета Липецкого муниципального района Липецкой области»:
1. Назначить комиссию по завершению аттестационных испытаний
	Председатель комиссии
	-
	Глава администрации Сафонов В.А.

	(должность, Ф.И.О.)

	Члены комиссии
	-
	 Старший инспектор Щеголькова В.И.

	(должность, Ф.И.О.)

	-
	 Старший инспектор Щеголькова Е.М.

	(должность, Ф.И.О.)

	-

	(должность, Ф.И.О.)

1. Комиссии для проведения испытаний системы защиты информации провести с учетом ГОСТ 34.603-92 «Информационная технология. Виды испытаний автоматизированных систем»:
1. предварительные испытания системы защиты информации;
1. опытную эксплуатацию системы защиты информации;
1. приемочные испытания системы защиты информации.
1. По результатам работ комиссии для проведения испытаний системы защиты информации предоставить для утверждения:
· Акт о проведении предварительных испытаний системы защиты информации;
· Акт о проведении опытной эксплуатации системы защиты информации;
· Акт о проведении приемочных испытаний системы защиты информации;
· Акт о завершении аттестационных испытаний.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.
Глава администрации		____________________		Сафонов В.А.